АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОНИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24 .12. 2015  № 159
с.  Староникольское

 О внесении изменений и дополнений в постановление от 18.06.2013 года № 87 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление информации
Об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

                В соответствии с протестом прокурора  Хохольского района № 2-1-2015 от 15.09.2015 года, Федеральным законом от 27.07.2010 г № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г 3 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1   Внести в п. п1.3.3 и 2.4.1 постановления от 18.06.2013 года № 87 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление информации  об объектах недвижимого имущества , находящихся  в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду» следующие изменения и дополнения:
- пп 1. 3. 3 и 2.4.1 слова: « срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 дней  с момента регистрации поступившего заявления» заменить словами « Срок предоставления муниципальной услуги не должна превышать 10- дневный срок со дня поступления запроса
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Староникольского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области
3. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И. о.главы  администрации Староникольского
сельского поселения                                                                В. Н . Кожевников